МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  11 марта 2025   года                                   № 75 - осн.

станица Ленинградская

        О проведении процедуры самообследования

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации» с изм. от 04.08.2023г., приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня

2013 года №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», с целью подготовки отчета по процедуре

самообследования (ред. от 15.02.2017 г.,  с изм. от 03.11.2022 г.)  «Об

утверждении показателей  деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию» (Зарегистрировано в Минюсте России

28.01.2014 г. № 31135)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить рабочую комиссию по проведению работ по

самообследованию в составе:

Руководитель группы:

- Черникова Светлана Григорьевна - заместитель директора по учебно-

методической  работе;

Члены группы:

- Ракова Анна Владимировна  – заместитель директора по

организационно-воспитательной работе;

- Артамонова Наталья Ивановна – заместитель директора по

безопасности и хозяйственной части;

- Кашковская Надежда Николаевна – заведующий фортепианным

методическим объединением;

- Ладнюк Алла Сергеевна  – заведующий методическим объединением

народных инструментов;

- Шалаева Анастасия Валерьевна – заведующий теоретическим

методическим объединением;

- Кочура Ольга Олеговна – заведующий отделением раннего

эстетического развития

2. Комиссии представить результаты самообследования на обсуждение

педагогического совета.

 3.Чипига Юлии Юрьевне,  секретарю учебной части, опубликовать

настоящий приказ.

4. Шалаевой Анастасии Валерьевне, диспетчеру образовательного

учреждения, разместить отчет о результатах самообследования на

официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДМШ

ст. Ленинградской                                                                        И.А. Горелко

с приказом ознакомлены:

___________С.Г. Черникова

___________А.В. Ракова

___________Н.И. Артамонова

___________Н.Н. Кашковская

___________А.С. Ладнюк

___________О.О. Кочура

___________Ю.Ю. Чипига

___________А.В. Шалаева